
                                                                                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 
 
                                             ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
 
     Από το πρακτικό της µε αριθ. 9/2023 συνεδρίασης του Συµβουλίου ∆ηµοτικής 

Κοινότητας Αγγελοχωρίου του ∆ήµου Θερµαϊκού της 30
ης

 του µηνός Νοεµβρίου 

έτους 2023. 

 

Αριθ.Αποφ. 15/2023                                 ΘΕΜΑ:Έγκριση εγκατάστασης Θυννείου 
   
     Στο Αγγελοχώρι σήµερα ηµέρα  Πέµπτη 30 Νοεµβρίου και ώρα 18:00  στο 

γραφείο της  Τοπικής Κοινότητας Αγγελοχωρίου του ∆ήµου Θερµαϊκού συνήλθε σε 

συνεδρίαση το Συµβούλιο της ∆ηµοτικής Κοινότητας Αγγελοχωρίου του ∆ήµου 

Θερµαϊκού, ύστερα από την µε αρ.πρωτ.17/2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου 

η οποία επιδόθηκε και δηµοσιεύτηκε νόµιµα, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 

88 παρ. 1 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τεύχος Α΄) όπως ισχύει. 

 
     Αφού διαπιστώθηκε  νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο πέντε (5) µελών 

βρέθηκαν παρόντα  τα πέντε (5) µέλη 

                                                             
                  ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                         ΑΠΟΝΤΕΣ 
       1. ΜΕΪΜΑΡΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
       2. ΡΕΤΣΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
       3. ΣΚΛΑΒΟΥΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟ 
       4. ∆ΗΜΑΡΕΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ 
       5. ΠΑΡΑΣΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                                                                                                                                                                              
     Τα πρακτικά ανατέθηκαν και τηρήθηκαν από τoν κ. Παπαευσταθίου Γεώργιο ∆Ε 

∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ δηµοτικό υπάλληλο κατόπιν της υπ αριθ. 505/11-01-23 Απ. 

∆ηµάρχου. 

                           

     Ο Πρόεδρος της Κοινότητας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης  εισηγούµενος 

τα θέµατα της ηµερήσιας διάταξης. 

 

     Ο Πρόεδρος της  Κοινότητας πρότεινε να ληφθούν σχετικές αποφάσεις, επειδή την 

αρµοδιότητα για τα θέµατα έχει το Συµβούλιο της ∆ηµοτικής Κοινότητας. 

 

      Ακολούθησε διαλογική συζήτηση και το Συµβούλιο της ∆ηµοτικής Κοινότητας  

Αγγελοχωρίου αφού έλαβε υπόψη του  την εισήγηση του Προέδρου της Τ.Κ.  

 

                        

 

 

ΑΔΑ: 64Φ3ΩΡ2-ΤΔΗ



                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  –ΟΜΟΦΩΝΑ – 
 
Γνωµοδοτεί θετικά υπέρ της εγκατάστασης αλιευτικού συλληπτικού εργαλείου 

(θυννείου) στη θαλάσσια περιοχή του Αγγελοχωρίου, στη θέση ΝΤΟΥΡΜΠΑΛΙ, έτσι 

όπως αποτυπώνεται στο σχετικό απόσπασµα χάρτη περιοχής.  

Σύµφωνα  µε το υπ. Αριθ. 623623(22087) έγγραφο της Περιφέρειας Κεντρικής 

Μακεδονίας, το άρθρο 83του Ν. 3852/2010 και τα συνηµµένα διαγράµµατα.  

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό  15/2023 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ       Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ         ΤΑ ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ 
 

 

             Πιστό απόσπασµα  

Αγγελοχώρι   30/11/2023 

 

         
 Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  
 

   ΜΕΪΜΑΡΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: 64Φ3ΩΡ2-ΤΔΗ


		2023-12-01T12:56:07+0200
	Athens




